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Yüzlerce Hazır Tasarım Sadece Wikado 'da 
Yüzlerce hazır tasarımı tek bir tıklama ile sitenize uygulayıp, içerik varken bile tekrar tekrar 
değiştirebileceğiniz tek “Kendin Yap, Kendin Güncelle” web sitesi Wikado’dur. 
 
  

Kendi Özgün Tasarımlarınızı Uygulayabilme İmkânı Sadece 
Wikado’da 
Sizi şablon kullanmak zorunda bırakmayan, yaratıcılığa, özgün ve farklı olmaya imkân tanıyan tek 
“Kendin Yap, Kendin Güncelle” web sitesi Wikado’dur. 
 
 

Arama Motorlarında Benzersiz Performans Sadece Wikado’da 
WDSEOT Wikado Dinamik Arama Motoru Optimizasyonu Teknolojisi ile web sitenizi Google, MSN 
ve Yahoo arama motorlarına otomatik olarak kaydedebilen, bunların her birinin kendi 
algoritmalarına göre optimizasyonlarını otomatik olarak yapabilen, sitenizde bir değişiklik yaptığınız 
anda bu değişikliği arama motorlarına yine otomatik olarak bildirebilen ve sitenizi sıradan sitelere 
kıyasla çok daha ön sıralarda çıkarabilen tek “Kendin Yap, Kendin Güncelle” web sitesi Wikado’dur. 
 
 

10 Dile Kadar Yabancı Dil Desteği Sadece Wikado’da 
Tüm dünya dil ve alfabelerini (Rusça, Çince, Arapça vb diller dâhil) destekleyen istediğiniz 10 dili 
aynı anda kullanabilmenizi sağlayan, ziyaretçilerinizin hangi ülkeden bağlandıklarını anlayıp sitenizi 
o dilde ekrana getiren tek “Kendin Yap, Kendin Güncelle” web sitesi Wikado’dur. 
 
 

Sitenizle İlgili  Detaylı Ziyaret Raporları Sadece Wikado’da 
Wikado, web sitenize kaç kişinin geldiğini, kaç defa geldiğini, ilk defa mı geldiğini, ikinci defa mı 
geldiğini size nereden ve nasıl ulaştığını, mesela hangi arama motorundan, hangi kelime ile arama 
yaparak geldiğini ve buna benzer onlarca bilgiyi raporlayabilen ve bunun için ayrı bir ücret de 
almayan tek “Kendin Yap, Kendin Güncelle” web sitesi Wikado’dur. 
 
  

Benzersiz Multimedya ve İçerik Desteği Sadece Wikado’da 
Sitenize videolar, ses ve görüntü dosyaları, animasyonlar, Flash uygulamaları, Java ve Activex 
uygulamalarını kolaylıkla ekleyebilmenize olanak tanıyan, bununla da kalmayıp HTML kodlama bile 
yapabildiğiniz tek, başka sitelerden içerik alıp kendi sitenizde otomatik olarak görüntüleyebildiğiniz 
tek “Kendin Yap, Kendin Güncelle” web sitesi Wikado’dur.  
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Kolay Kullanım 

• Web Sitesi Görünümünde Kolay Site Sihirbazı :  Wikado’nun yönetim paneli de web sitesi 
görünümündedir. Sıkıcı "Đleri" "Đleri" komutlarından, doldurulması gereken onlarca metin 
kutusundan oluşmaz. Anlaması, algılaması ve yönetmesi çok kolaydır. Bu sihirbaz 
sayesinde web sitenizi ihtiyaç duyacağınız tüm sayfaları, formları vb. dakikalar içinde 
oluşturabilirsiniz. Wikado’yu kullanmak özel bir bilgi, beceri veya eğitim gerektirmez. 
 

• Web Tabanlı Türkçe Yönetim Paneli  :  Wikado Web Sitesinin yönetim paneli web 
tabanlıdır. Yani web sitenizi yönetmek için kendi bilgisayarınızın başında olmanız şart 
değildir. Web Sitenizi Internet’e bağlanabildiğiniz herhangi bir yerden, mesela bir Internet 
Cafe ’den bile yönetebilirsiniz. Wikado’nun yönetim paneli tamamen Türkçedir. 

 
 
Gelişmiş Yönetim 

• Çok Katmanlı Menüler :  Wikado’da birbirinden bağımsız 4 menü sistemi vardır. Tüm 
menüleri siz isteklerinize göre şekillendirebilirsiniz. Menü içinde menüler, sınırsız sayıda alt 
katmanlar (açılımlı menüler) oluşturabilirsiniz. “Hızlı Erişim Menüsü” ise otomatik olarak 
oluşur. Hızlı erişim menüsü sitenizdeki tüm sayfaları hiyerarşik düzende listeler ve bunlara 
tek tıklama ile erişim olanağı sağlar.  
 

• Modüler Tasarım Deste ği :  Wikado çok önemli bir özellik olarak size menülerinizi ve 
sitenizde yer alan tüm temel objeleri (arama kutusu, e-bülten üyeliği, tavsiye modülü ve tüm 
diğerleri) web sitenizde istediğiniz yerde (üstte, altta, sağda, solda, ortada vb.) konumlama 
ve kullanma olanağı sunar. Bu size tasarım anlamında inanılmaz bir esneklik sağlar.  
 

• Standart Sayfalar : Wikado 100 sayfa ile gelir. Đhtiyaç duyarsanız istediğiniz kadar ilave 
sayfa ekleyebilirsiniz. Bu 100 sayfayı kendi isteklerinize özel sayfalar olarak 
kullanabileceğiniz gibi, Wikado size web sitelerinde sıkça kullanılan onlarca sayfa tipini 
önceden hazırlanmış olarak sunar. (Ana sayfa, Ürünler, Hakkımızda, Ürünlerimiz, 
Hizmetlerimiz, Referanslarımız, Đletişim ve benzerleri) Bunları tek bir tıklama ile web sitenize 
ekleyerek sitenizi oluşturma sürecinizi hızlandırabilirsiniz.  
 

• Özel Sayfalar Sihirbazı :  Wikado size sıfırdan başlayarak kendi iş veya faaliyet konunuza 
uygun sayfaları saniyeler içinde oluşturabilmeniz için “Sayfa Sihirbazı” özelliğini sunar. Bu 
sihirbaz sayesinde kendi özel ihtiyaçlarınıza göre tasarlanmış sayfaları kolayca 
oluşturabilirsiniz. 
 

• Hazır AutoPost Formlar :  Web sitelerinde sıkça kullanılan onlarca form türü (Đletişim 
Formu, Sipariş Formu, Başvuru Formu, Rezervasyon formu ve benzerleri) Wikado ile birlikte 
gelir. Bu formları tek tıkla sitenize ekleyebilirsiniz. Tüm formlar çalışır vaziyettedir. Sitenizde 
herhangi bir form doldurulup gönderildiğinde, formun içeriği mail adresinize otomatik olarak 
gelir. Tüm formlar doldurulduğunda size e-posta ile ulaşırlar.  
 

• Form Sihirbazı :  Wikado ile birlikte gelen formlardan başka bir forma, veya hazır formlarda 
değişiklik yapmaya, yeni bir bilgi alanı eklemeye vb. ihtiyacınız varsa, Form Sihirbazı 
sayesinde yeni formlar oluşturabilir veya mevcut formlarda değişiklik yapabilirsiniz. Her iki 
halde de formlar çalışmaya devam edecek ve doldurulduklarında içerikleri otomatik olarak 
mail adresinize ulaşacaktır. 
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• E-Bülten  : Wikado ziyaretçilerinize E-Bülten gönderebilmenizi sağlayan özellikler sunar. 
Üyelerinize düzenli olarak, haberler, duyurular, kutlamalar, fiyat listeleri, vb gönderebilirsiniz. 
Ziyaretçileriniz ad ve e-mail adreslerini vererek sitenize üye olmak istediklerinde kendilerine 
bir onay maili gider. Bu onay mailini onayladıkları andan itibaren üyelerinize göndereceğiniz 
her e-bülten üye listenizdeki herkese otomatik olarak ulaşır. 
 

• Hazır E-Bülten Şablonları :  Wikado size onlarca E-Bülten şablonunu (reklam, duyuru, 
haber, tebrik, kutlama vb.) hazır olarak sunar.  
 

• E-Bülten Sihirbazı :  Đsterseniz E-Bülten Sihirbazını kullanarak kendi isteklerinize özel e-
bültenler oluşturabilirsiniz.  
 

• Site Đçi Arama Motoru :  Wikado ziyaretçilerinizin sitenizin içinde arama yapabilmesi için 
Site Đçi bir arama motoruna sahiptir. Böylece ziyaretçileriniz aradıkları özel bir kelimenin 
geçtiği sayfalarınıza kolaylıkla ulaşabilirler. 
 

• Akan Haberler Kutusu : Akan haberler sayesinde web sitenizde günlük haberler, duyurular 
vb. yayınlayabilirsiniz. Bunlar bir kutu içerisinde akan yazılar şeklinde görünürler. Bu 
kutunun içerisine resimler, animasyonlar vb.de ekleyebilirsiniz. 
 

• Site Tavsiye Özelli ği :  Ziyaretçileriniz bu özelliği kullanarak sitenizi kendi arkadaşlarına vb. 
tavsiye edebilirler. Bunun için kendi e-mail adreslerini ve arkadaşlarının mail adreslerini 
girmeleri yeterlidir. Wikado alıcıya otomatik olarak sitenizi tavsiye eden bir mail gönderir. Bu 
tavsiye mailinin içeriğini siz belirleyebilir ve değiştirebilirsiniz. 
 

• Download Alanları :  Web sitenize, dosyalar, resimler, Word, Excel, Acrobat vb. dosyalar, 
programlar, fotoğraflar, vb. koyabilir, bunları ziyaretçilerinize Download ettirebilirsiniz. 

 
 
Esnek Tasarım 

• Hazır Site Tasarımları :  Wikado size 100’lerce profesyonelce tasarlanmış site tasarımı 
seçeneği sunar. Bu tasarımları sitenize uygulamak için tek yapmanız gereken beğendiğiniz 
tasarıma tıklamaktır. Tasarımınızı sitenizi yapmaya başlarken seçebileceğiniz gibi, sitenizi 
yaptıktan, içerik ve resimlerinizi girdikten sonra da değiştirebilir, beğendiğiniz tasarıma karar 
verinceye kadar denemeler yapabilir, hatta sitenizi kullanmaya başladıktan sonra herhangi 
bir zamanda yine tek bir tıklama ile sitenizin tasarımını tamamen değiştirebilirsiniz. 
Yapacağınız bu değişiklikler sitenize girdiğiniz içeriğe, menü sistemlerinize vb. hiçbir zarar 
vermez, sitenizin yayını hiçbir kesintiye uğramaz. 
 

• Özel Tasarım Sihirbazı DDS (Dynamic Design Manageme nt) :  Wikado ile birlikte gelen 
hazır site tasarımlarını kullanmak istemiyorsanız; özel tasarım sihirbazı ile tamamen kendi 
isteklerinize özel tasarımları da kolaylıkla uygulayabilirsiniz. Wikado size kolay kullanımlı ve 
gelişkin bir web editörü sunar. 
 

• Modüler Tasarım Deste ği :  Wikado’nun hazır tasarımları modüler yapıdadır. Seçtiğiniz 
tasarımda kendi isteklerinize özel değişiklikleri de kolaylıkla yapabilirsiniz. Sitedeki, 
menülerin, arama kutusunun, üyelik giriş ve site tavsiye modüllerinin, logo yerleşim 
alanlarının, metin ve resim alanlarının vb. yerlerini sürükle bırak metodu ile değiştirebilir, 
kaldırabilir, ekleyebilirsiniz. 
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• Flash, JavaScript, Java Applet, ActiveX ve Multimed ya (Ses, video vb.) Deste ği :  
Wikado’nun çalışan sistemi ile görsel tarafı birbirinden yalıtılmış olduğundan amatör veya 
profesyonel kullanıcılar isterlerse Wikado’nun içinde yer alan HTML editörü, isterlerse 
herhangi bir başka HTML editörde hazırladıkları tasarım ve uygulamaları Wikado üzerinde 
kolaylıkla (kopyala+yapıştır yaparak) kullanabilirler. Bunun yanı sıra, Wikado Flash, Java, 
ActiveX ve Multimedya dosyalarını (wav, mpeg vb) destekler. 
 

• Tasarım Import Özelli ği :  Wikado sürekli yeni site tasarımları üretmekte ve kullanıcılarına 
sunmaktadır. Đlerleyen zamanlarda sitenizin tasarımını değiştirmek isterseniz veya yeni 
tasarımlarımızdan biri daha çok hoşunuza giderse Wikado sitesinden seçeceğiniz yeni bir 
tasarımı kendi sisteminize import ederek kullanabilirsiniz. Wikado kullanıcıları yeni 
tasarımlardan ücretsiz olarak yararlanırlar. 
 

• Site Park Özelli ği :  Sitenizi ilk yapmaya başladığınızda, veya herhangi bir değişiklik 
yaparken, tasarımlarınızı denerken vb. ziyaretçilerinizin sitenizi görmesini istemiyorsanız, 
sitenizi park haline geçirebilirsiniz. Bu durumda siz siteniz üzerinde çalışmaya devam 
ederken, kullanıcılarınızın karşısına “Sitemiz Yapım Halindedir” veya “Sitemiz Şu Anda 
Güncelleniyor, Lütfen Daha Sonra Tekrar Ziyaret Ediniz” vb. şekilde bir sayfa gelir. Bu 
sayfada ne yazacağını ve görüneceğini siz belirleyebilirsiniz.  

 
 

Yabancı Dil Desteği 
• Yabancı Dil Deste ği :  Wikado standart olarak Türkçe+Sizin seçeceğiniz bir yabancı dilde 

gelir. 9 adede kadar yabancı dil ekleyebilirsiniz. En çok kullanılan 10 dilin menüleri ve site 
içindeki otomatik metinler, konfirme metinleri vb. hazır tercüme edilmiş olarak gelir. Yani dil 
değiştirdiğinizde menüleriniz de otomatik olarak seçtiğiniz dile dönüşür. 
 

• Evrensel Diller ve Sanal Klavye Deste ği :  Wikado tüm dünya dil ve alfabelerini destekler. 
Latin dillerinin yanı sıra Çince, Japonca, Rusça, Yunanca, Arapça gibi Latin alfabesinden 
oluşmayan dilleri de kullanabilirsiniz. Ayrıca Türkçe klavyelerde bulunmayan harf ve 
karakterleri girebilmeniz için size ekranda çalışan bir sanal klavye de sunar. 
 

• Otomatik Dil Algılama :  Otomatik dil algılama sitenizde Türkçeden başka dil veya diller 
kullanıyorsanız yararlı bir özelliktir. Örneğin sitenizin, Türkçe, Đngilizce ve Almanca dillerinde 
olduğunu varsayarsak, sitenize Türkiye’den bağlanıldığında otomatik olarak Türkçe, Đngilizce 
konuşan bir ülkeden bağlanıldığında otomatik olarak Đngilizce, Almanca konuşan bir ülkeden 
bağlanıldığında ise otomatik olarak Almanca açılır. Eğer başka bir dil konuşan bir ülkeden 
bağlanılır ise; bu durumda sizin yönetim panelinden “Birincil Dil” olarak seçtiğiniz dilde açılır.  
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Arama Motorlarında Üstün Performans 

• Arama Motorlarına Otomatik Kayıt ve Güncelleme :  Web sitenize içeriğinizi girdiğiniz 
anda, Wikado sizin ayrıca hiçbir işlem yapmanıza gerek kalmaksızın geri planda sürekli 
çalışan kayıt motoru sayesinde sitenizi Google, Yahoo, MSN gibi büyük arama motorlarına 
otomatik olarak kayıt eder. Ayrıca sitenizde herhangi bir değişiklik yaptığınız anda kayıt 
motoru bu değişikliği de hemen fark ederek, değişiklikleri tüm arama motorlarına bildirir. 
 

• Arama Motorları için Optimizasyon (WDSEOT) :  Wikado arama motorlarında üstün başarı 
için optimize edilmiştir. Site haritası, RSS, XML, destekleri ve arama motorlarının indeksleri 
için özel olarak optimize edilmiş sayfaları sayesinde web sitenizin arama motorlarının ilk 
sayfalarında yer alması olasılığı sıradan web sitelerine göre onlarca kat daha fazladır. 
Referanslarımızda göreceğiniz Wikado sitelerinin birçoğu arama motorlarının ilk sayfasına 
girmiştir. 

 
 
Detaylı Raporlar 

• Sayfa Gösterim Raporu :  Bu raporla hangi sayfanız kaç defa ziyaret edilmiş, en çok hangi 
sayfalarınız ilgi görüyor, hangi sayfanızı en son ne zaman güncellemişsiniz vb. bilgilere 
ulaşabilirsiniz. 
 

• Site Ziyaret Raporları :  Sitenize kimler gelmiş, hangi IP numarasından gelmiş, doğrudan 
adresinizi yazarak mı, yoksa bir linke tıklayarak mı gelmiş. Sizi hangi arama motorundan 
bulmuş, hangi kelime ile arama yaparak bulmuş, hangi tarih ve saatte gelmiş, sitenize hangi 
sayfanızdan giriş yapmış, ilk defa mı gelmiş, ikinci defa mı vb. onlarca bilgiye bu rapor 
sayesinde ulaşabilirsiniz. 
 

• Aranan Kelimeler Raporu :  Sitenizde insanların öncelikle neyi aradığını, hangi kelimeler ile 
arama yaptığını görebilirsiniz. 

• Tavsiye Raporları :  Sitenizi kimler, kimlere tavsiye etmiş, ne zaman etmiş, hangi e-mail 
adresine etmiş gibi bilgilere bu rapordan erişebilirsiniz. 
 

• Rapor Export Özelli ği :  Yukarıdaki bölümde sözü edilen tüm raporları Veri Yönetimi, 
Müşteri Đlişkileri Yönetimi vb. amaçlarla kullanmak üzere, Excel, XML veya Metin formatında 
export edebilir, bunları grafik tabanlı ve görsel raporlara dönüştürebilirsiniz. 

 
 
Beraber Gelen Hizmetler 

• Hosting :  500 MB alana sahip Hosting hizmeti Wikado ile birlikte ücretsiz gelir. (500 MB 
hosting alanı 24 ciltlik ve 30.000 sayfalık Meydan Larousse ansiklopedisinin içindeki tüm 
yazı ve resimleri koyduğunuzda bile, halen yarısı boş kalacak kadar alan demektir.) 
 

• E-Posta :  10 adet e-posta adresi Wikado ile birlikte ücretsiz gelir.  
 

• Yedekleme :  Haftalık sistem yedeği otomatik olarak alınır. 
 

• Firewall :  Sitenizin güvenliği en üst seviyede bir kurumsal bir de siteye özel iki firewall ile 
sağlanır. 
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Destek Ve Eğitim Hizmetleri 

• Basılı Kullanma Kılavuzu :  Wikado kutusundan basılı kullanım kılavuzu çıkar, web sitenizin 
yönetimi ile ilgili bilmek istediğiniz her şey, Wikado’nun gelişmiş özelliklerini nasıl 
kullanacağınıza dair tüm bilgiler resimli metinler ile ve tüm detayları ile anlatılmıştır. 
 

• Interaktif On-line Yardım Metinleri :  Wikado’yu kullanırken herhangi bir anda yardıma 
ihtiyaç duyarsanız Yardım ikonuna tıkladığınız anda “o bölümle ilgili” tüm bilgiler interaktif 
olarak ekranınıza gelir. 
 

• Telefon, Online ve E-posta ile Teknik Destek :  Interaktif yardım ile çözemediğiniz bir 
bilgiye ihtiyaç duyarsanız 0212 243 48 48 numaralı telefondan ve  destek@wikado.com 
adreslerinden hızlı destek alabilirsiniz.  
 

• Wikado CD’si :  Kutudan çıkan Wikado CD’si, Wikado kullanımı ile ilgili ihtiyacınız olan her 
şeyi içerir. Kutunuzu aktive etmeniz için gereken prosedürü otomatik olarak gerçekleştirir. 
Yardım dosyaları CD’de de yer almaktadır. 
 

• Eğitim Hizmeti :  Wikado müşterileri ücretsiz eğitim hizmetinden yararlanabilirler. Eğitim 
hizmetimiz şirket merkezimizde düzenli olarak verilmektedir. 
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